
Acuerdo, admitiendo la renuncia de un grado militar. 
EL GOBIERNO: 

En Uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
Unico —Admítese la 	renuncia 	de 	Teniente Coronel 

efectivo á don 	Benigno Cornejo, á quien se 	rinden las 
gracias 	por los 	muchos é importantes 	servicios que en 
distintas ocaciones ha prestado á la República. 

Comuníquese—Granada, 	abril 29 de 1870— Guzman. 
 

http://enriquebolanos.org/

